sa. dno tuo sursum i' fidem prodames
 Trahe me post te. curremus i' odo-
 ring. t. **Theodora.** O utina hortu
 istu deliciarum ta dignis plataroibz
 floribundu. no tm vide v'm eam in-
 tre merear. Puto flores vl' fructus
 hosti istius ad arborem i' ferab. cuius
 radix humilitate fundatur. sumi-
 tas v'co flore et no id e. nouo ada
 psidete consumat. **Dignus.** Ita
 est. veru no solu flores premissos
 virtutes. sed et virtutu cultores stu-
 diosos hortu istu deliciaru dixeru
 vbi omnis plantatio qua platur
 p' celestis ymbre gae spitalis ir-
 rigatur. nec facile poterit aresce.
 quod ad humore istu radice pba
 emisisse. Itaqz p' d'psus que p'pono
 monastice vite i' gula e. Hortus ite
 scaru vginu cōsors in xpo. cōmanē-
 cia e. m' q's vitis i' ta florescit que
 ait. Vbi duo vl' tres cōgregati fu-
 erint in noie meo in medio eoru
 su. Et ecce ego vobiscu su vsqz ad cō-
 sumationem seculi. Et qua fructus
 vite discipline celestis erubeat. de
 q' flores spitalis intelligence i' du
 dant. et qua botrus admiradi stu-
 poris ab exploratoribus apporta.
 Quo cōiuatibus exp'sso carissi

inebriantur ut a puulis magni efficiantur. Sub vitis huius a viciis est tu ipse pausat anima sponsi sui desiderio inflamata tot delictis fluens. quod studio celestibus studes. tanta bene fructus libertate se facias. optata fuerit in appetitu facultas. In hoc horto fragiles vixit balsama fuerunt dum sacre mentes in hoc fragili corpore superni roris carissima fluunt. Vbi redolet rosa cum lilio et patientia in casto corpore. cum croco viola et caritas in humilitatis gratia. Vbique denique omnium florum inveniunt gratia. omnium spiritualium disciplinarum odoramenta. Vixi enim ergo vitam communem christi virginum hortum deliciarum. vbi floribundis delictis sancte mentes inbibunt. quod perfecti possidebunt. et in caeli requie iam eterno sapore prelibant. quod eis fructus eternitatis plenitudo virtutum accumulatur. **¶** **C**irca ergo superius ramum mortis periclitari collatione premissis. quod lignum vite contineat. que fructum ex humilitatis radice contineat attendamus. **Theodo.** Et hoc omnibus modis preerpeto. ut viliori melius preponderet et bonum quod deterius est gloria virtutis euacuet. **Dignus.** Accipe i. **Deo**

loquutus ē in scō suo. **S**up quem
 iquiescēz spc in nisi se humilem
 et quietū et t̄ mētē v̄ba mea.

Quid ḡ h̄ corde quietius. q̄d
 sc̄us vbi humilitas ex mun-
 di despectu. cōduōem et gr̄a attē-
 dit. vbi caritas se in deū et pri-
 ordinariū profundit. vbi gr̄a sac-
 cōmuniōe quicq̄d boni possidet et
 alijs dispartit. par vnitatē mētū.
 t̄nquillitatis vinculo nectit. vbi
 pietas ope suo in nodū natos er-
 tendit. liberalitas gr̄tater possessa
 dist̄buit. vbi m̄ia in afflictos m̄di-
 nat. māsuētudo de cōt̄ in h̄o in diu-
 sa nō iactat. vbi cōpassio doletis
 vulnē vulnerat. indulgētia lavat
 quod debet. benignitas feruētī sua
 uitate se t̄nsundit in primū & cō-
 cordia recessus vincit animorū.